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Всероссийские соревнования "Невская волна"
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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Варвара Грузинская (2008) -- Юность Москва  1

403B 3 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5   20.5 43.05 43.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105B 3 2.4 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5   22.0 52.80 95.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 3 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 126.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 42.00 168.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.358.8Сумма KT:

Дарья Демидова (2008) -- СШОР Бузулук  2

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 34.20 34.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105C 3 2.2 7.0 8.0 7.0 7.5 7.0   21.5 47.30 81.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

203C 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 37.05 118.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

303C 3 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 31.00 149.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.258.0Сумма KT:

Анастасия Кондратьева (2008) -- Юность Москва  3

201B 3 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 36.00 36.00  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5   20.5 38.95 74.95  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 39.90 114.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

203C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 29.45 144.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.257.7Сумма KT:

Софья Иванова (2008) -- МГФСО Москва / Креопалов А.В.  4

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 37.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105B 3 2.4 3.0 2.0 3.5 4.5 3.5   10.0 24.00 61.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

303C 3 2.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 40.00 101.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

5132D 3 2.1 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   19.0 39.90 141.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.588.6Сумма KT:

Анастасия Белова (2008) -- Невская волна  5

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.0 6.5   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

301B 3 1.9 6.0 4.5 6.0 6.5 6.0   18.0 34.20 62.20  Из передней стойки ½ оборота назад 1

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.0 30.40 92.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

203B 3 2.2 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5   18.0 39.60 132.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.757.6Сумма KT:

Вероника Яковлева (2008) -- МГФСО Москва  6

403B 3 2.1 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0   17.5 36.75 36.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

105C 3 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0   10.5 23.10 59.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0   20.0 36.00 95.85  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301C 3 1.8 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5   20.0 36.00 131.85  Из передней стойки ½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.707.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Ульяна Серовитник (2008) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  7

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201C 3 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 62.90  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301C 3 1.8 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0   19.0 34.20 97.10  Из передней стойки ½ оборота назад 9

403C 3 1.9 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 25.65 122.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.907.0Сумма KT:

Надежда Трифонова (2008) -- Невская волна  8

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 37.80 37.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203B 3 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 33.00 70.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303C 3 2.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5   15.0 30.00 100.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

5233D 3 2.4 3.0 3.0 2.5 3.0 4.0   9.0 21.60 122.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.758.7Сумма KT:

Любовь Савицкая (2008) -- СДЮСШОР по Гребле  9

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0   18.0 34.20 34.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105C 3 2.2 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 26.40 60.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

203B 3 2.2 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 22.00 82.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0   18.5 35.15 117.75  Из передней стойки ½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.908.2Сумма KT:

Елизавета Данильчук (2008) -- Брест  10

103B 3 1.6 1.5 0.5 1.5 1.5 2.0   4.5 7.20 7.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 3 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 36.90  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301B 3 1.9 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5   20.0 38.00 74.90  Из передней стойки ½ оборота назад 17

5211A 3 2.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   19.0 38.00 112.90  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 17

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.057.3Сумма KT:

Анжелика Громова (2008) -- СДЮСШОР по Гребле  11

103C 3 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

401C 3 1.3 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 26.00 50.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

201C 3 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 34.00 84.75  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 3 1.8 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0   15.0 27.00 111.75  Из передней стойки ½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.006.3Сумма KT:

Ангелина Дудкина (2009) -- Невская волна  12

103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 25.60 25.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 46.00  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.0 28.80 74.80  Из передней стойки ½ оборота назад 11

401B 3 1.4 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0   19.0 26.60 101.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.336.5Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Невская волна  13

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0   16.0 22.40 22.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

203C 3 1.9 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.5 23.75 46.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 30.40 76.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 24.70 101.25  Из передней стойки ½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.056.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Алена Матвеева (2008) -- Юность Москва  14

301B 3 1.9 4.5 3.0 3.0 4.5 3.5   11.0 20.90 20.90  Из передней стойки ½ оборота назад 16

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 28.80 49.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 29.45 79.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

203C 3 1.9 3.5 2.0 3.0 3.0 3.0   9.0 17.10 96.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 16

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.457.3Сумма KT:

Людмила Эктова (2008) -- Юность Москва  15

201C 3 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 4.0   15.5 27.90 53.40  Из передней стойки ½ оборота назад 12

103C 3 1.5 2.5 2.0 2.0 3.0 2.5   7.0 10.50 63.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

403C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 20.90 84.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.004.006.9Сумма KT:

Вера Романова (2009) -- СДЮСШОР по Гребле  16

101C 3 1.4 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0   15.5 21.70 21.70  Из передней стойки ½ оборота вперед 15

401C 3 1.3 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 18.85 40.55  Из задней стойки ½ оборота вперед 15

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 66.05  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301C 3 1.8 3.0 3.0 2.0 3.0 3.5   9.0 16.20 82.25  Из передней стойки ½ оборота назад 15

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.506.2Сумма KT:

Юлия Кривоносенко (2008) -- Невская волна  17

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 3 1.8 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5   13.0 23.40 49.80  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 3 1.9 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5   10.5 19.95 69.75  Из передней стойки ½ оборота назад 10

403C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 69.75 1Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.503.307.2Сумма KT:

Виктория Горлова (2008) -- Невская волна (снятие)  18=

103B 3 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.007.1Сумма KT:

Дарья Шерстнева (2009) -- Юность Москва (снятие)  18=

101B 3 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.006.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 3 / 3 8:38 AM,  Wednesday, July 12, 2017


